渝桐股党发〔2012〕18 号          签发人：杨秀兰

关于召开关于召开关于召开关于召开 2020202012121212 年度领导班子年度领导班子年度领导班子年度领导班子
民主生活会的通知民主生活会的通知民主生活会的通知民主生活会的通知

司属各单位党组织、公司领导班子成员：

按照集团公司党委进一步加强领导班子建设的要求，现将

召开 2012 年度民主生活会的有关事宜通知如下：

一、会议内容：

（一）对照领导班子建设要求，查找领导班子成员在思想

作风、学风、工作作风和廉洁自律等方面存在的问题和差距，

查找不适应科学发展要求的思想观念、不符合党性党风党纪的

言行等。

（二）对照 2012 年工作计划，围绕中心工作，结合各自

分管的工作，查找深入基层、开展党内主题活动、办实事等方

面存在的问题和差距及群众反映的突出问题是否得到有效地

解决。

二、会议目的：

通过开好民主生活会，使领导班子的科学发展意识进一步

增强，思想工作作风进一步改进，工作能力水平进一步提高，

班子成员之间团结和谐的氛围更加浓厚，党群干群关系更加密

切，班子引领和推动企业可持续发展的能力与水平不断提升。

三、具体要求：

（一）会前认真组织好学习，采取自学为主、集中学习为

辅的方式，认真学习全国“两会”、市委第四次党代会、党的

十八大精神，党史及千亿太极发展规划等主要内容，加强专题

党建交流知识的学习，把握发展形势，为开好民主生活会奠定

思想基础。

（二）广泛征求意见。

公司纪委牵头党群办协助广泛征求各层面、部门、党员、

职工对公司及领导班子、班子成员个人的意见和建议，汇总成

书面材料。会前，如实反馈给班子成员，同时在民主生活会上

进行通报。

（三）在民主生活会上，领导班子成员根据民主生活会的

内容和广大党员、群众提出的意见，着眼于推动公司的发展，

紧密联系工作实际，认真进行对照检查，实事求是开展批评与

自我批评。

（四）民主生活会后，要对职工普遍关心、反映强烈的问

题进行认真研究，符合国家政策规定的要予以落实，对班子自

身存在的问题进行整改，并将整改意见及落实情况，结合单位

实际在一定范围内进行通报，自觉接受广大职工的监督，以便

更好地推动2012年各项工作的完成及梳理确定2013年重点工

作的方向。

四、参会人员及时间安排：

1、各单位民主生活会参加人员：各单位领导班子成员及

党总支（支部）委员；

2、股份公司民主生活会参加人员：股份公司领导班子成

员、党委委员。

3、原则上，各单位领导班子民主生活会在 11 月 30 日前

完成，股份公司领导班子成员应参加各自对口联系、分管的下

属单位的民主生活会。下属单位党组织民主生活会发言提纲留

档备查，整改措施及对股份公司党委、领导班子成员的意见于

12 月 5 日前报股份公司党办。

4、股份公司党委暂定于 12 月 10 日上午 9:30（星期一）

在公司五楼会议室召开公司领导班子民主生活会。

    特此通知！

二○一二年十月二十九日

主题词：民主生活会  通知

  抄送：集团公司党委

  重庆桐君阁股份有限公司办公室   2012年 10月 29日印发

  打印：卢骥       校对：肖进       （共印 19 份）